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Veranstalter: TG Konz - Schwimmabteilung
Ausrichter: TG Konz - Schwimmabteilung

Wolfgang Kugel
Weinbergstraße 56
54329 Konz
Germany
Telefon: +49 6501 7887
Fax: +49 6501 947490
eMail: Wolfgang.Kugel@t-online.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Konz
Konz

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 4
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 15.02.2004
Zeitmessung: Handzeitnahme

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

1. Veranstaltungs-Abschnitt 15.02.2004
WK  m Lagen weiblich 1996 u.ä.1  100 10:00 - 10:17 Uhr
WK  m Lagen männlich 1996 u.ä.2  100 10:19 - 10:21 Uhr
WK  m Lagen weiblich 1992 u.ä.3  200 10:23 - 11:06 Uhr
WK  m Lagen männlich 1992 u.ä.4  200 11:08 - 11:38 Uhr
WK  m Schmetterling weiblich 1989 - 19965  50 11:40 - 11:42 Uhr
WK  m Schmetterling männlich 1989 - 19966  50 11:44 - 11:45 Uhr
WK  m Brust weiblich 1989 - 19967  50 11:47 - 11:56 Uhr
WK  m Brust männlich 1989 - 19968  50 11:58 - 12:00 Uhr
WK  m Rücken weiblich 1989 - 19969  50 12:02 - 12:06 Uhr
WK  m Rücken männlich 1989 - 199610  50 12:07 - 12:10 Uhr
WK  m Freistil weiblich 1989 - 199611  50 12:12 - 12:23 Uhr
WK  m Freistil männlich 1989 - 199612  50 12:24 - 12:27 Uhr

2. Veranstaltungs-Abschnitt 15.02.2004
WK  m Freistil weiblich 1988 u.ä.13  400 13:30 - 13:57 Uhr
WK  m Freistil männlich 1988 u.ä.14  400 13:59 - 14:16 Uhr
WK  m Freistil weiblich 1996 u.ä.15  100 14:18 - 14:42 Uhr
WK  m Freistil männlich 1996 u.ä.16  100 14:43 - 14:56 Uhr
WK  m Brust weiblich 1996 u.ä.17  100 14:57 - 15:16 Uhr
WK  m Brust männlich 1996 u.ä.18  100 15:17 - 15:28 Uhr
WK  m Rücken weiblich 1996 u.ä.19  100 15:29 - 15:42 Uhr
WK  m Rücken männlich 1996 u.ä.20  100 15:44 - 15:50 Uhr
WK  m Schmetterling weiblich 1996 u.ä.21  100 15:52 - 15:56 Uhr
WK  m Schmetterling männlich 1996 u.ä.22  100 15:58 - 16:00 Uhr
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Zahl der Meldungen
( WK 1 - 22 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. C. N. Diekirch 11 34 0
2. Idarer TV 1873 12 38 0
3. SG BiDau 14 42 0
4. SS Sankt Vith 7 21 0
5. SSV Trier 36 108 0
6. TG Konz 37 106 0
7. Wittlicher TV 2 6 0

119 355 0
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Wettkampf 1  100 m Lagen ( weiblich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Lara Metternich ( )1993 SG BiDau __:__,__ circa
Bahn 2: Lisa-Sophie Schöben ( )1994 TG Konz  2:13,10 10:00
Bahn 3: Hanna Gorges ( )1994 TG Konz __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Ina Palone ( )1993 TG Konz  2:08,00 circa
Bahn 2: Vivien Gremmler ( )1993 TG Konz  2:05,00 10:05
Bahn 3: Laura Hinske ( )1994 TG Konz  2:07,50
Bahn 4: Lea Schumacher ( )1993 TG Konz  2:10,50

Lauf 3: Bahn 1: Kristin Schmitz ( )1993 TG Konz  1:57,60 circa
Bahn 2: Fabienne Marx ( )1994 TG Konz  1:57,20 10:08
Bahn 3: Lisa Zimmermann ( )1993 TG Konz  1:57,40
Bahn 4: Nicole Weber ( )1995 TG Konz  1:58,50

Lauf 4: Bahn 1: Nora Fürst ( )1994 TG Konz  1:55,50 circa
Bahn 2: Janina Leuschen ( )1993 SG BiDau  1:50,76 10:10
Bahn 3: Joanna Fahl ( )1993 TG Konz  1:51,00
Bahn 4: Ursula Braun ( )1991 SSV Trier  1:55,97

Lauf 5: Bahn 1: Nathalie Kiebler ( )1992 SSV Trier  1:45,00 circa
Bahn 2: Carmen Terren ( )1994 SS Sankt Vith  1:41,60 10:13
Bahn 3: Chiara Sottile ( )1989 SSV Trier  1:44,00
Bahn 4: Aurelie Classen ( )1994 SS Sankt Vith  1:46,55

Lauf 6: Bahn 1: Christina Kählke ( )1993 SSV Trier  1:40,00 circa
Bahn 2: Lisa Kohlei ( )1986 Wittlicher TV  1:28,00 10:15
Bahn 3: Janine Kley ( )1994 Idarer TV 1873  1:31,49
Bahn 4: Rebecca Sckaer ( )1993 Idarer TV 1873  1:41,26

Wettkampf 2  100 m Lagen ( männlich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Dimitri Sidorow ( )1993 TG Konz  2:02,00 circa
Bahn 2: Michael Lang ( )1956 TG Konz  1:22,00 10:19
Bahn 3: Rafael Heinz ( )1990 TG Konz  2:00,00
Bahn 4: Luca Wollscheid ( )1994 TG Konz  2:10,00

Wettkampf 3  200 m Lagen ( weiblich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Hellen Metternich ( )1990 SG BiDau __:__,__ circa
Bahn 2: Nicole Ehlenz ( )1991 SG BiDau  4:14,37 10:23
Bahn 3: Anna Rödder ( )1991 SG BiDau __:__,__
Bahn 4: Isabelle Jablonowski ( )1992 SG BiDau __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Franziska Kählke ( )1992 SSV Trier  3:49,00 circa
Bahn 2: Anna-Maria Mack ( )1991 Idarer TV 1873  3:42,10 10:28
Bahn 3: Laura Buhr ( )1992 SG BiDau  3:44,03
Bahn 4: Nina Reckinger ( )1992 SG BiDau  4:00,00

Lauf 3: Bahn 1: Julia Schmitt ( )1992 TG Konz  3:33,00 circa
Bahn 2: Anja Birlet ( )1988 SG BiDau  3:28,07 10:33
Bahn 3: Lucie Probst ( )1990 TG Konz  3:30,00
Bahn 4: Lisa Borens ( )1990 TG Konz  3:33,00

Lauf 4: Bahn 1: Janina Sopic ( )1990 TG Konz  3:26,00 circa
Bahn 2: Selina Heidrich ( )1991 Idarer TV 1873  3:21,06 10:37
Bahn 3: Kirsten Kindorff ( )1989 SSV Trier  3:21,70
Bahn 4: Christina Servais ( )1990 SS Sankt Vith  3:27,86
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noch Wettkampf 3  200 m Lagen ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Maria Wagner ( )1988 Idarer TV 1873  3:18,55 circa
Bahn 2: Maike Breit ( )1989 SSV Trier  3:16,21 10:41
Bahn 3: Marina Brittner ( )1989 SSV Trier  3:18,10
Bahn 4: Carolin Schneider ( )1990 Idarer TV 1873  3:18,85

Lauf 6: Bahn 1: Ines Ahnen ( )1988 SSV Trier  3:15,20 circa
Bahn 2: Anna Maus ( )1989 Wittlicher TV  3:15,00 10:45
Bahn 3: Jana Marxen ( )1990 SSV Trier  3:15,00
Bahn 4: Helena Ferber ( )1990 SSV Trier  3:16,20

Lauf 7: Bahn 1: Eyleen Gremmler ( )1990 TG Konz  3:09,00 circa
Bahn 2: Svenja Deuster ( )1991 SSV Trier  3:08,10 10:48
Bahn 3: Vanessa Wilcken ( )1990 SSV Trier  3:08,14
Bahn 4: Anna Sophia Opitz ( )1992 SSV Trier  3:10,20

Lauf 8: Bahn 1: Sabine Richter ( )1988 TG Konz  3:05,00 circa
Bahn 2: Lisa Coels ( )1989 SSV Trier  3:03,20 10:52
Bahn 3: Katharina Braun ( )1987 SSV Trier  3:04,00
Bahn 4: Anika Schmitz ( )1987 SSV Trier  3:05,00

Lauf 9: Bahn 1: Silvia Ambre ( )1986 SSV Trier  3:01,40 circa
Bahn 2: Anika Wagner ( )1990 TG Konz  3:00,00 10:56
Bahn 3: Verena Press ( )1990 SSV Trier  3:01,17
Bahn 4: Viola Streit ( )1990 TG Konz  3:02,00

Lauf 10: Bahn 1: Mareike Wirschem ( )1990 SSV Trier  2:58,70 circa
Bahn 2: Ursula Heusel ( )1988 TG Konz  2:58,00 10:59
Bahn 3: Sandra Hennen ( )1988 TG Konz  2:58,00
Bahn 4: Charlotte Schmidt ( )1990 SSV Trier  2:59,14

Lauf 11: Bahn 1: Sarah van Boekel ( )1987 SSV Trier  2:57,00 circa
Bahn 2: Jessica Vogt ( )1986 Idarer TV 1873  2:49,40 11:03
Bahn 3: Anja Servais ( )1988 SS Sankt Vith  2:56,34
Bahn 4: Dana Wirschem ( )1988 SSV Trier  2:57,40

Wettkampf 4  200 m Lagen ( männlich, 1992 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Victor Blings ( )1992 SSV Trier  3:55,00 circa
Bahn 2: Peter Kalkes ( )1991 SG BiDau  3:50,00 11:08
Bahn 3: Achim Berend ( )1991 TG Konz  3:52,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Flavio Sottile ( )1987 SSV Trier  3:41,00 circa
Bahn 2: Lucas Philippi ( )1991 SSV Trier  3:40,00 11:12
Bahn 3: Matthias Braun ( )1990 SSV Trier  3:40,50
Bahn 4: Christian Weirich ( )1991 TG Konz  3:48,00

Lauf 3: Bahn 1: Adam Birlet ( )1989 SG BiDau  3:25,96 circa
Bahn 2: Mathias Probst ( )1992 TG Konz  3:20,00 11:16
Bahn 3: Stephan Servais ( )1992 SS Sankt Vith  3:23,07
Bahn 4: Felix Kluge ( )1991 SSV Trier  3:30,00

Lauf 4: Bahn 1: Sebastian Marx ( )1990 Idarer TV 1873  3:18,60 circa
Bahn 2: Igor Bukovsky ( )1991 TG Konz  3:10,00 11:20
Bahn 3: Mike Reinecke ( )1990 SG BiDau  3:14,37
Bahn 4: Lars Scheuer ( )1989 TG Konz  3:20,00
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noch Wettkampf 4  200 m Lagen ( männlich )

Lauf 5: Bahn 1: Christian Rumke ( )1989 Idarer TV 1873  3:06,12 circa
Bahn 2: Tiago Nunes ( )1988 SG BiDau  3:04,74 11:24
Bahn 3: Tobias Wambach ( )1988 SG BiDau  3:05,75
Bahn 4: Lucas Neumann ( )1990 SSV Trier  3:08,00

Lauf 6: Bahn 1: Alexander Machhaus ( )1986 TG Konz  2:50,00 circa
Bahn 2: Mark Jayasundara ( )1986 TG Konz  2:40,00 11:28
Bahn 3: Andreas Tank ( )1988 SSV Trier  2:40,17
Bahn 4: Martin Mohr ( )1989 SSV Trier  2:54,10

Lauf 7: Bahn 1: Florian Simon ( )1988 Idarer TV 1873  2:38,13 circa
Bahn 2: Michael Steffen ( )1989 SSV Trier  2:35,20 11:31
Bahn 3: Christopher Vogt ( )1989 Idarer TV 1873  2:35,98
Bahn 4: Stephan Friedrichs ( )1987 SS Sankt Vith  2:39,54

Lauf 8: Bahn 1: Martin Wagner ( )1984 Idarer TV 1873  2:35,06 circa
Bahn 2: Philipp Witzmann ( )1982 TG Konz  2:24,00 11:34
Bahn 3: Stephan Lieser ( )1985 TG Konz  2:32,00
Bahn 4: Christoph Michels ( )1989 SSV Trier  2:35,17

Wettkampf 5  50 m Schmetterling ( weiblich, 1989 - 1996 )

Lauf 1: Bahn 1: Nina Reckinger ( )1992 SG BiDau  0:50,00 circa
Bahn 2: Maike Breit ( )1989 SSV Trier  0:40,06 11:40
Bahn 3: Laura Buhr ( )1992 SG BiDau  0:44,09
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Anna Sophia Opitz ( )1992 SSV Trier  0:38,67 circa
Bahn 2: Mareike Wirschem ( )1990 SSV Trier  0:37,44 11:41
Bahn 3: Lisa Coels ( )1989 SSV Trier  0:38,20
Bahn 4: Janine Kley ( )1994 Idarer TV 1873  0:39,21

Wettkampf 6  50 m Schmetterling ( männlich, 1989 - 1996 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Mike Reinecke ( )1990 SG BiDau  0:41,19 11:44
Bahn 3: Victor Blings ( )1992 SSV Trier  0:45,00
Bahn 4:

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 1989 - 1996 )

Lauf 1: Bahn 1: Malika Schöpges ( )1995 SS Sankt Vith __:__,__ circa
Bahn 2: Hanna Gorges ( )1994 TG Konz  0:58,00 11:47
Bahn 3: Laura Hinske ( )1994 TG Konz  0:58,70
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Kristin Schmitz ( )1993 TG Konz  0:50,40 circa
Bahn 2: Rebecca Sckaer ( )1993 Idarer TV 1873  0:47,60 11:52
Bahn 3: Janina Leuschen ( )1993 SG BiDau  0:50,00
Bahn 4: Aurelie Classen ( )1994 SS Sankt Vith  0:51,70

Lauf 3: Bahn 1: Christina Kählke ( )1993 SSV Trier  0:45,00 circa
Bahn 2: Nicole Ehlenz ( )1991 SG BiDau  0:45,00 11:54
Bahn 3: Nathalie Kiebler ( )1992 SSV Trier  0:45,00
Bahn 4: Janina Sopic ( )1990 TG Konz  0:47,00
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noch Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Marina Brittner ( )1989 SSV Trier  0:41,70 circa
Bahn 2: Charlotte Schmidt ( )1990 SSV Trier  0:41,20 11:55
Bahn 3: Jana Marxen ( )1990 SSV Trier  0:41,50
Bahn 4: Anika Wagner ( )1990 TG Konz  0:44,00

Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich, 1989 - 1996 )

Lauf 1: Bahn 1: Dimitri Sidorow ( )1993 TG Konz  0:53,00 circa
Bahn 2: Stephan Servais ( )1992 SS Sankt Vith  0:48,04 11:58
Bahn 3: Rafael Heinz ( )1990 TG Konz  0:52,50
Bahn 4: Luca Wollscheid ( )1994 TG Konz  1:00,00

Lauf 2: Bahn 1: Lucas Neumann ( )1990 SSV Trier  0:39,50 circa
Bahn 2: Michael Steffen ( )1989 SSV Trier  0:34,20 11:59
Bahn 3: Martin Mohr ( )1989 SSV Trier  0:38,20
Bahn 4: Lucas Philippi ( )1991 SSV Trier  0:42,00

Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich, 1989 - 1996 )

Lauf 1: Bahn 1: Nora Fürst ( )1994 TG Konz  0:58,80 circa
Bahn 2: Anna Rödder ( )1991 SG BiDau  0:55,00 12:02
Bahn 3: Lea Schumacher ( )1993 TG Konz  0:58,50
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Joanna Fahl ( )1993 TG Konz  0:49,00 circa
Bahn 2: Isabelle Jablonowski ( )1992 SG BiDau  0:47,64 12:03
Bahn 3: Carmen Terren ( )1994 SS Sankt Vith  0:48,19
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Vivien Gremmler ( )1993 TG Konz  0:40,50 circa
Bahn 2: Vanessa Wilcken ( )1990 SSV Trier  0:38,20 12:05
Bahn 3: Helena Ferber ( )1990 SSV Trier  0:40,10
Bahn 4: Julia Schmitt ( )1992 TG Konz  0:44,00

Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich, 1989 - 1996 )

Lauf 1: Bahn 1: Peter Kalkes ( )1991 SG BiDau  1:03,29 circa
Bahn 2: Mathias Probst ( )1992 TG Konz  0:42,00 12:07
Bahn 3: Marius Deutsch ( )1991 SSV Trier  0:44,90
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Adam Birlet ( )1989 SG BiDau  0:40,95 circa
Bahn 2: Christian Rumke ( )1989 Idarer TV 1873  0:37,65 12:09
Bahn 3: Sebastian Marx ( )1990 Idarer TV 1873  0:40,17
Bahn 4: Milan Lörz ( )1992 SSV Trier  0:41,90

Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich, 1989 - 1996 )

Lauf 1: Bahn 1: Malika Schöpges ( )1995 SS Sankt Vith __:__,__ circa
Bahn 2: Ina Palone ( )1993 TG Konz  0:53,50 12:12
Bahn 3: Fabienne Marx ( )1994 TG Konz  0:55,50
Bahn 4:
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noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Nicole Weber ( )1995 TG Konz  0:48,00 circa
Bahn 2: Ursula Braun ( )1991 SSV Trier  0:40,35 12:17
Bahn 3: Lara Metternich ( )1993 SG BiDau  0:43,00
Bahn 4: Lisa Zimmermann ( )1993 TG Konz  0:52,50

Lauf 3: Bahn 1: Lucie Probst ( )1990 TG Konz  0:39,00 circa
Bahn 2: Christina Servais ( )1990 SS Sankt Vith  0:38,87 12:18
Bahn 3: Chiara Sottile ( )1989 SSV Trier  0:38,90
Bahn 4: Hannah Esser ( )1991 SSV Trier  0:39,90

Lauf 4: Bahn 1: Franziska Kählke ( )1992 SSV Trier  0:38,00 circa
Bahn 2: Anna Maus ( )1989 Wittlicher TV  0:37,00 12:20
Bahn 3: Anna-Maria Mack ( )1991 Idarer TV 1873  0:37,24
Bahn 4: Hellen Metternich ( )1990 SG BiDau  0:38,62

Lauf 5: Bahn 1: Kirsten Kindorff ( )1989 SSV Trier  0:35,90 circa
Bahn 2: Selina Heidrich ( )1991 Idarer TV 1873  0:34,22 12:21
Bahn 3: Lisa Borens ( )1990 TG Konz  0:35,80
Bahn 4: Carolin Schneider ( )1990 Idarer TV 1873  0:36,89

Lauf 6: Bahn 1: Eyleen Gremmler ( )1990 TG Konz  0:33,90 circa
Bahn 2: Verena Press ( )1990 SSV Trier  0:32,12 12:22
Bahn 3: Svenja Deuster ( )1991 SSV Trier  0:32,15
Bahn 4: Viola Streit ( )1990 TG Konz  0:34,20

Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich, 1989 - 1996 )

Lauf 1: Bahn 1: Christian Weirich ( )1991 TG Konz  0:37,00 circa
Bahn 2: Igor Bukovsky ( )1991 TG Konz  0:35,00 12:24
Bahn 3: Matthias Braun ( )1990 SSV Trier  0:35,90
Bahn 4: Achim Berend ( )1991 TG Konz  0:38,00

Lauf 2: Bahn 1: Lars Scheuer ( )1989 TG Konz  0:34,00 circa
Bahn 2: Christopher Vogt ( )1989 Idarer TV 1873  0:27,17 12:26
Bahn 3: Christoph Michels ( )1989 SSV Trier  0:28,10
Bahn 4: Felix Kluge ( )1991 SSV Trier  0:34,80



4. Vielseitigkeitsschwimmen Konz 15.02.2004

9http://www.schwimmsport-konz.de Infos im Internet:   http://www.cps-schwimm.de

Wettkampf 13  400 m Freistil ( weiblich, 1988 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Maria Wagner ( )1988 Idarer TV 1873  6:45,50 13:30
Bahn 3: Anja Birlet ( )1988 SG BiDau  6:47,11
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Sabine Richter ( )1988 TG Konz  6:40,00 circa
Bahn 2: Ursula Heusel ( )1988 TG Konz  6:30,00 13:37
Bahn 3: Sandra Hennen ( )1988 TG Konz  6:35,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Katharina Braun ( )1987 SSV Trier  6:05,00 circa
Bahn 2: Anja Servais ( )1988 SS Sankt Vith  5:45,49 13:44
Bahn 3: Anika Schmitz ( )1987 SSV Trier  5:58,00
Bahn 4: Ines Ahnen ( )1988 SSV Trier  6:20,15

Lauf 4: Bahn 1: Silvia Ambre ( )1986 SSV Trier  5:40,20 circa
Bahn 2: Jessica Vogt ( )1986 Idarer TV 1873  5:30,20 13:51
Bahn 3: Sarah van Boekel ( )1987 SSV Trier  5:35,00
Bahn 4: Dana Wirschem ( )1988 SSV Trier  5:45,12

Wettkampf 14  400 m Freistil ( männlich, 1988 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Tiago Nunes ( )1988 SG BiDau  5:50,00 circa
Bahn 2: Stephan Friedrichs ( )1987 SS Sankt Vith  5:15,55 13:59
Bahn 3: Tobias Wambach ( )1988 SG BiDau  5:50,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Alexander Machhaus ( )1986 TG Konz  5:15,00 circa
Bahn 2: Florian Simon ( )1988 Idarer TV 1873  4:59,12 14:05
Bahn 3: Andreas Tank ( )1988 SSV Trier  5:10,20
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Mark Jayasundara ( )1986 TG Konz  4:45,00 circa
Bahn 2: Philipp Witzmann ( )1982 TG Konz  4:17,00 14:11
Bahn 3: Stephan Lieser ( )1985 TG Konz  4:38,00
Bahn 4: Martin Wagner ( )1984 Idarer TV 1873  4:53,28

Wettkampf 15  100 m Freistil ( weiblich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Malika Schöpges ( )1995 SS Sankt Vith __:__,__ circa
Bahn 2: Yvonne Dupree ( )1992 TG Konz  1:55,00 14:18
Bahn 3: Hanna Gorges ( )1994 TG Konz  1:55,40
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Vivien Gremmler ( )1993 TG Konz  1:55,00 circa
Bahn 2: Tracy Heinrichs ( )1994 C. N. Diekirch  1:50,00 14:23
Bahn 3: Laura Hinske ( )1994 TG Konz  1:50,40
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Nora Fürst ( )1994 TG Konz  1:47,80 circa
Bahn 2: Lea Schumacher ( )1993 TG Konz  1:47,30 14:25
Bahn 3: Kristin Schmitz ( )1993 TG Konz  1:47,40
Bahn 4: Nicole Ehlenz ( )1991 SG BiDau  1:49,39

Lauf 4: Bahn 1: Hannah Esser ( )1991 SSV Trier  1:43,50 circa
Bahn 2: Anna Rödder ( )1991 SG BiDau  1:43,00 14:28
Bahn 3: Joanne Maas ( )1991 C. N. Diekirch  1:43,26
Bahn 4: Lara Huss ( )1992 C. N. Diekirch  1:46,17
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noch Wettkampf 15  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Nathalie Kiebler ( )1992 SSV Trier  1:40,00 circa
Bahn 2: Joanna Fahl ( )1993 TG Konz  1:38,40 14:30
Bahn 3: Isabelle Jablonowski ( )1992 SG BiDau  1:38,73
Bahn 4: Liz Lambert ( )1993 C. N. Diekirch  1:41,77

Lauf 6: Bahn 1: Rebecca Sckaer ( )1993 Idarer TV 1873  1:33,34 circa
Bahn 2: Christina Kählke ( )1993 SSV Trier  1:28,50 14:32
Bahn 3: Salome Heinrichs ( )1993 C. N. Diekirch  1:31,74
Bahn 4: Sina Nieuwenhuizen ( )1991 TG Konz  1:37,50

Lauf 7: Bahn 1: Janine Kley ( )1994 Idarer TV 1873  1:25,69 circa
Bahn 2: Laura Buhr ( )1992 SG BiDau  1:21,88 14:34
Bahn 3: Janina Sopic ( )1990 TG Konz  1:22,00
Bahn 4: Aurelie Classen ( )1994 SS Sankt Vith  1:28,03

Lauf 8: Bahn 1: Marina Brittner ( )1989 SSV Trier  1:20,27 circa
Bahn 2: Helena Ferber ( )1990 SSV Trier  1:20,05 14:36
Bahn 3: Anna Sophia Opitz ( )1992 SSV Trier  1:20,14
Bahn 4: Sarah Ries ( )1989 C. N. Diekirch  1:20,60

Lauf 9: Bahn 1: Lisa Kohlei ( )1986 Wittlicher TV  1:16,00 circa
Bahn 2: Evelyne Putz ( )1989 C. N. Diekirch  1:13,84 14:38
Bahn 3: Lisa Coels ( )1989 SSV Trier  1:15,14
Bahn 4: Jana Marxen ( )1990 SSV Trier  1:17,99

Lauf 10: Bahn 1: Anika Wagner ( )1990 TG Konz  1:13,00 circa
Bahn 2: Mareike Wirschem ( )1990 SSV Trier  1:08,15 14:40
Bahn 3: Charlotte Schmidt ( )1990 SSV Trier  1:09,16
Bahn 4: Maike Breit ( )1989 SSV Trier  1:13,45

Wettkampf 16  100 m Freistil ( männlich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Rafael Heinz ( )1990 TG Konz  1:49,00 circa
Bahn 2: Marius Deutsch ( )1991 SSV Trier  1:45,00 14:43
Bahn 3: Luca Wollscheid ( )1994 TG Konz  1:46,00
Bahn 4: Yannick Stirn ( )1993 C. N. Diekirch  2:00,00

Lauf 2: Bahn 1: Peter Kalkes ( )1991 SG BiDau  1:33,58 circa
Bahn 2: Milan Lörz ( )1992 SSV Trier  1:30,00 14:46
Bahn 3: Victor Blings ( )1992 SSV Trier  1:30,00
Bahn 4: Dimitri Sidorow ( )1993 TG Konz  1:45,00

Lauf 3: Bahn 1: Lucas Philippi ( )1991 SSV Trier  1:23,50 circa
Bahn 2: Norman Heinrichs ( )1991 C. N. Diekirch  1:21,60 14:48
Bahn 3: Flavio Sottile ( )1987 SSV Trier  1:22,00
Bahn 4: Jo Stijnen ( )1994 C. N. Diekirch  1:28,16

Lauf 4: Bahn 1: Mathias Probst ( )1992 TG Konz  1:19,00 circa
Bahn 2: Mike Reinecke ( )1990 SG BiDau  1:14,33 14:50
Bahn 3: Adam Birlet ( )1989 SG BiDau  1:15,65
Bahn 4: Dennis Gribok ( )1992 C. N. Diekirch  1:19,57

Lauf 5: Bahn 1: Christian Rumke ( )1989 Idarer TV 1873  1:06,23 circa
Bahn 2: Michael Steffen ( )1989 SSV Trier  0:58,16 14:52
Bahn 3: Martin Mohr ( )1989 SSV Trier  1:06,10
Bahn 4: Lucas Neumann ( )1990 SSV Trier  1:14,00
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Wettkampf 17  100 m Brust ( weiblich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Liz Lambert ( )1993 C. N. Diekirch  2:14,39 circa
Bahn 2: Nina Reckinger ( )1992 SG BiDau  1:59,00 14:57
Bahn 3: Joanne Maas ( )1991 C. N. Diekirch  2:12,42
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Ina Palone ( )1993 TG Konz  1:58,00 circa
Bahn 2: Lara Metternich ( )1993 SG BiDau  1:55,00 15:00
Bahn 3: Lara Huss ( )1992 C. N. Diekirch  1:55,00
Bahn 4: Yvonne Dupree ( )1992 TG Konz  1:58,00

Lauf 3: Bahn 1: Nicole Weber ( )1995 TG Konz  1:53,50 circa
Bahn 2: Carmen Terren ( )1994 SS Sankt Vith  1:48,79 15:02
Bahn 3: Fabienne Marx ( )1994 TG Konz  1:52,70
Bahn 4: Lisa Zimmermann ( )1993 TG Konz  1:55,00

Lauf 4: Bahn 1: Ursula Braun ( )1991 SSV Trier  1:45,20 circa
Bahn 2: Chiara Sottile ( )1989 SSV Trier  1:45,00 15:05
Bahn 3: Christina Servais ( )1990 SS Sankt Vith  1:45,10
Bahn 4: Salome Heinrichs ( )1993 C. N. Diekirch  1:47,48

Lauf 5: Bahn 1: Franziska Kählke ( )1992 SSV Trier  1:42,00 circa
Bahn 2: Carolin Schneider ( )1990 Idarer TV 1873  1:38,35 15:07
Bahn 3: Maria Wagner ( )1988 Idarer TV 1873  1:38,35
Bahn 4: Lucie Probst ( )1990 TG Konz  1:44,00

Lauf 6: Bahn 1: Julia Schmitt ( )1992 TG Konz  1:37,00 circa
Bahn 2: Katharina Braun ( )1987 SSV Trier  1:34,00 15:09
Bahn 3: Anna Maus ( )1989 Wittlicher TV  1:36,00
Bahn 4: Lisa Borens ( )1990 TG Konz  1:38,00

Lauf 7: Bahn 1: Ursula Heusel ( )1988 TG Konz  1:34,00 circa
Bahn 2: Vanessa Wilcken ( )1990 SSV Trier  1:29,12 15:11
Bahn 3: Anika Schmitz ( )1987 SSV Trier  1:33,00
Bahn 4: Kirsten Kindorff ( )1989 SSV Trier  1:34,00

Lauf 8: Bahn 1: Anja Servais ( )1988 SS Sankt Vith  1:28,75 circa
Bahn 2: Sandra Hennen ( )1988 TG Konz  1:22,50 15:14
Bahn 3: Evelyne Putz ( )1989 C. N. Diekirch  1:22,52
Bahn 4: Eyleen Gremmler ( )1990 TG Konz  1:29,00

Wettkampf 18  100 m Brust ( männlich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Yannick Stirn ( )1993 C. N. Diekirch  2:00,00 circa
Bahn 2: Marius Deutsch ( )1991 SSV Trier  1:48,90 15:17
Bahn 3: Jo Stijnen ( )1994 C. N. Diekirch  1:55,81
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Achim Berend ( )1991 TG Konz  1:48,00 circa
Bahn 2: Sebastian Marx ( )1990 Idarer TV 1873  1:40,80 15:20
Bahn 3: Christian Weirich ( )1991 TG Konz  1:43,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Norman Heinrichs ( )1991 C. N. Diekirch  1:37,28 circa
Bahn 2: Lars Scheuer ( )1989 TG Konz  1:34,00 15:22
Bahn 3: Igor Bukovsky ( )1991 TG Konz  1:34,00
Bahn 4: Dennis Gribok ( )1992 C. N. Diekirch  1:39,33
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noch Wettkampf 18  100 m Brust ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Flavio Sottile ( )1987 SSV Trier  1:31,00 circa
Bahn 2: Tiago Nunes ( )1988 SG BiDau  1:27,82 15:24
Bahn 3: Michael Lang ( )1956 TG Konz  1:29,00
Bahn 4: Matthias Braun ( )1990 SSV Trier  1:31,86

Lauf 5: Bahn 1: Alexander Machhaus ( )1986 TG Konz  1:18,00 circa
Bahn 2: Christoph Michels ( )1989 SSV Trier  1:16,14 15:26
Bahn 3: Florian Simon ( )1988 Idarer TV 1873  1:17,98
Bahn 4: Mark Jayasundara ( )1986 TG Konz  1:18,00

Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Tracy Heinrichs ( )1994 C. N. Diekirch  2:00,00 circa
Bahn 2: Joanne Maas ( )1991 C. N. Diekirch  2:00,00 15:29
Bahn 3: Liz Lambert ( )1993 C. N. Diekirch  2:00,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Janina Leuschen ( )1993 SG BiDau  1:52,00 circa
Bahn 2: Hannah Esser ( )1991 SSV Trier  1:50,35 15:32
Bahn 3: Sina Nieuwenhuizen ( )1991 TG Konz  1:50,50
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Salome Heinrichs ( )1993 C. N. Diekirch  1:45,00 circa
Bahn 2: Anna-Maria Mack ( )1991 Idarer TV 1873  1:40,32 15:34
Bahn 3: Rebecca Sckaer ( )1993 Idarer TV 1873  1:42,22
Bahn 4: Lara Huss ( )1992 C. N. Diekirch  1:50,00

Lauf 4: Bahn 1: Hellen Metternich ( )1990 SG BiDau  1:35,30 circa
Bahn 2: Ines Ahnen ( )1988 SSV Trier  1:30,17 15:37
Bahn 3: Janine Kley ( )1994 Idarer TV 1873  1:33,09
Bahn 4: Anja Birlet ( )1988 SG BiDau  1:35,36

Lauf 5: Bahn 1: Svenja Deuster ( )1991 SSV Trier  1:26,44 circa
Bahn 2: Viola Streit ( )1990 TG Konz  1:25,00 15:39
Bahn 3: Selina Heidrich ( )1991 Idarer TV 1873  1:26,39
Bahn 4: Sarah Ries ( )1989 C. N. Diekirch  1:28,35

Lauf 6: Bahn 1: Sabine Richter ( )1988 TG Konz  1:22,00 circa
Bahn 2: Sarah van Boekel ( )1987 SSV Trier  1:17,00 15:41
Bahn 3: Jessica Vogt ( )1986 Idarer TV 1873  1:17,35
Bahn 4: Silvia Ambre ( )1986 SSV Trier  1:24,12

Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Jo Stijnen ( )1994 C. N. Diekirch  1:52,75 circa
Bahn 2: Milan Lörz ( )1992 SSV Trier  1:40,00 15:44
Bahn 3: Dennis Gribok ( )1992 C. N. Diekirch  1:42,00
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Norman Heinrichs ( )1991 C. N. Diekirch  1:29,76 circa
Bahn 2: Andreas Tank ( )1988 SSV Trier  1:24,20 15:46
Bahn 3: Felix Kluge ( )1991 SSV Trier  1:26,20
Bahn 4: Stephan Servais ( )1992 SS Sankt Vith  1:33,38

Lauf 3: Bahn 1: Stephan Friedrichs ( )1987 SS Sankt Vith  1:15,20 circa
Bahn 2: Philipp Witzmann ( )1982 TG Konz  1:05,00 15:48
Bahn 3: Christopher Vogt ( )1989 Idarer TV 1873  1:09,72
Bahn 4: Tobias Wambach ( )1988 SG BiDau  1:20,67
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Wettkampf 21  100 m Schmetterling ( weiblich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Salome Heinrichs ( )1993 C. N. Diekirch  1:50,00 circa
Bahn 2: Lisa Kohlei ( )1986 Wittlicher TV  1:33,00 15:52
Bahn 3: Sarah Ries ( )1989 C. N. Diekirch  1:41,88
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Verena Press ( )1990 SSV Trier  1:28,65 circa
Bahn 2: Dana Wirschem ( )1988 SSV Trier  1:20,12 15:54
Bahn 3: Evelyne Putz ( )1989 C. N. Diekirch  1:20,75
Bahn 4:

Wettkampf 22  100 m Schmetterling ( männlich, 1996 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Dennis Gribok ( )1992 C. N. Diekirch  1:43,43 circa
Bahn 2: Stephan Lieser ( )1985 TG Konz  1:05,00 15:58
Bahn 3: Martin Wagner ( )1984 Idarer TV 1873  1:13,78
Bahn 4: Norman Heinrichs ( )1991 C. N. Diekirch  1:46,43


